
UCHWAŁA NR XXXVIII/367/22 
RADY MIEJSKIEJ W BRANIEWIE 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVIII/253/14 Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 24 czerwca 2014 roku 
w sprawie ustalenia opłat za świadczenia w publicznych przedszkolach prowadzonych przez Gminę Miasta 

Braniewa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.), art. 52 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1930 z późn. zm.) oraz pkt 2 obwieszczenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 10 czerwca 
2022 r. w sprawie wysokości wskaźnika waloryzacji maksymalnej wysokości opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego, o której mowa w art. 52 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych oraz maksymalnej wysokości kwoty tej opłaty, po waloryzacji Rada Miejska w Braniewie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVIII/253/14 Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 24 czerwca 2014 roku 
w sprawie ustalenia opłat za świadczenia w publicznych przedszkolach prowadzonych przez Gminę Miasto 
Braniewo § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się opłatę w wysokości 1.14 zł za każdą rozpoczęta godzinę nauki, wychowania i opieki nad 
dzieckiem w czasie przekraczającym czas bezpłatnych świadczeń, określonych w § 1.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Braniewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego, z mocą obowiązującą od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu wejścia 
w życie. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Braniewie 

 
 

Dariusz Frąckiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAAB8648-5E17-4DF0-B8A1-A1748C9A4574. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


